	Jméno
	Mail
	Město / Stadt

	Rodiče - Eltern

	Božena + Jan Brejchovi
	j.brejcha@tiscali.cz
	CZ - Domažlice

	Rita + Gerd Karl
	 
	D - Atting

	Příbuzní - Verwandte

	Ivanka a Jaroslav Váchalovi
	spidom@telecom.cz
	CZ - Domažlice

	Jakub Váchal + Dana
	xvacj11\vse.cz
	CZ - Domažlice

	Josef Zelenka
	 
	CZ - Domažlice

	Martin Váchal + Eva Jandová
	xvacm15\vse.cz
	CZ - Domažlice

	Zdena Stehlíková
	zmsbosonohy@volny.cz
	CZ - Brno

	Šimon Brejcha
	simon.brejcha@seznam.cz
	CZ - Praha

	Svědci - Trauzeugen 
	

	Jitka Šnajdrová
	juta@centrum.cz
	CZ - Petrovice u Sedlčan

	Fridolin Wild 
	chef@weltregierung.org
	D - Regensburg

	Tlumočnice - Dolmetscherin

	Alena + Thomas Gomoll
	alena.gomoll@t-online.de
	D - München

	Bärcheni

	Miroslava Chumová
	mchumova@smt.skoda.cz
	CZ - Plzeň

	+ Jan Jezbera
	jezberah@yahoo.com
	CZ - Plzeň

	Petr Dvorecký
	dvorecky4@yahoo.de
	CZ - Plzeň

	Kolegové z časů plzeňských – KollegInnen aus der „Pilsner Zeit“ 

	Alberto Bustos Plaza
	abustos@hum.uc3m.es
	E - Madrid

	Uli, Pauli und Colin Heller
	colin.heller@etransa.at 
	A - Spittal

	Kolegové - Arbeitskollegen

	Carsten Lenk + Gerda Hecht
	carsten.lenk@tandem-org.de
	D - Regensburg

	Dorothea von Zweydorff
	zweydorff@tandem-org.de
	D - Regensburg

	Katarína Znamenácková
	k_znamenacek@yahoo.com
	D - Regensburg

	Lucka Matyášová-Schotter
	matyasova@tandem-org.de
	D - Regensburg

	+ Maja, Leon, Laszlo Schotter
	schotter@amazon.de
	D - Regensburg

	Přátelé (nejenom) rodičů – Freunde (nicht nur) der Eltern

	Jindřiška Čapková
	jindra.capkova@centrum.cz
	CZ - Domažlice

	Luise + Josy Janker
	janker-bau@t-online.de
	D - Perkam

	Hilde + Gustl Leimer
	0043-2252-62426
	A - Gumpoldskirchen

	Jiné přátelé – andere Freunde

	Ilona Rožková
	rozkovai@yahoo.de
	CZ - Praha 6

	Lisbeth Wagner
	fsj.paritaet.ndb-opf@gmx.de
	D – Regensburg

	Nicole Sabella
	nicole_sabella@yahoo.de
	D - Regensburg 

	Hans Deutinger
	0941-561104
	D – Regensburg

	Sabine, Judith + Christian Prunitsch
	prunic@gmx.de
	D – Regensburg

	Řidič - Chauffeur
	
	

	Jirka Bay
	Blake@centrum.cz
	CZ - Domažlice


